Lighting Catalogue
Philips
Lampes pour applications spéciales
Entertainment
MSR GOLD 1500W / 2000W / 2500W
FastFit
Dimensions en mm. MSR GOLD 1200 / 700 FastFit Dimensions en mm.
Lampes pour applications spéciales » Entertainment » Touring/Stage » MSR Gold™ FastFit

3 134 34 41 66 67 68 8
4 153 36 41 73 75 76 10
5 128 28 41 64 65 66 6
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
22109800 MSR Gold 575/2 MiniFastFit 1CT/4 MSR575/2MINIFF 7500 36400 4 BL 495,00
22117300 MSR Gold 700/2 MiniFastFit 1CT/4 MSR700/2MINIFF 7200 47000 4 BL 485,00
22119700 MSR Gold 700 FastFit 1CT/4 MSR700FAFIGOLD 5650 47500 4 BL 485,00 1
90850300 MSR Gold 700/2 FastFit 1CT/8 MSR700/2FAFIGOL 7400 44800 8 BL 485,00 1
22129600 MSR Gold 1200 FastFit 1CT/4 MSR1200GOLDFAFI 6030 93000 4 BL 630,40 2
22134000 MSR Gold 1500 FastFit 1CT/4 MSR1500FAFIGOLD 5960 108000 4 BL 609,80 5
90830500 MSR Gold 2000/2 FastFit 1CT/8 MSR2000/2FAFI 7500 146000 8 BL 840,30 3
22131900 MSR Gold 2500/2 FastFit 1CT/4 MSR2500/2FAFI 7000 179500 4 BL 758,35 4
232
2
MSR S2 DE Dimensions en mm.
Lampes pour applications spéciales » Entertainment » Touring/Stage » MSR Gold™ SA Double Culot

Nom
1 69 70 71 92 19 5
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
91464100 MSR Gold 575 SA/2 DE 1CT/40 MSR575SA2DEGOLD 7800 41000 4 BL 427,50 1
22123400 MSR Gold 700 SA/2 DE 1CT/4 MSR700GOLDSA2DE 7420 50000 4 BL 335,00
22107400 MSR Gold 1200 SA/2 DE 1CT/4 MSR1200GOLSA2DE 7400 103000 4 BL 361,65
22121000 MSR Gold 1200 SA/DE 1CT/4 MSR1200GOLSA/DE 5800 106000 4 BL 350,00
22113500 MSR Gold 1510 SA/DE 1CT/4 MSR1510SADEGOLD 5800 140000 4 BL 521,20
233
3
MSR GX9.5 Dimensions en mm. MSR 1200W/700W G22 Dimensions en mm.
Lampes pour applications spéciales » Entertainment » Touring/Stage » MSR

O
Nom
4 175 40 53 84 85 86 10
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
22127200 MSR 575/2 10H 1CT/4 MSR575\02 7200 46700 4 BL 275,00 2
91121300 MSR 1200 1CT/3 MSR1200 5900 102000 3 BL 379,50 4
91133600 MSR 1200/2.1CT/3 MSR1200/2 7200 90000 3 BL 401,80 4
234
4
MSR GY9.5 Dimensions en mm. MSR 1200W/1800W Short Arc GY22 Dimensions en mm.

235
5
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
92421300 MSR 400 SA 1CT/40 MSR400SA 5600 30000 4 BL 410,65 2
22802800 MSR 700 SA 1CT/4 MSR700SA 5600 55000 4 BL 430,00 1
22125800 MSR 1200 SA 1CT/4 MSR1200SA 5600 91000 4 BL 460,00 3
92602600 MSR Gold 1200 SA/SE 1CT/3 MSR1200GOLDSASE 6030 93000 3 BL 654,70 4
236
6
XHSFSE GX9.5 Reflector Dimensions en mm. XHSFSE G22 Clear Dimensions en mm.
6994Z Dimensions en mm. 6984P/6999P Dimensions en mm.

Nom
7 375 74 61 62 63 208 210 212 23
8 460 103 70 71 72 253 255 257 30
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
22796000 MSR 400 HR 1CT/4 MSR400HR 6000 32000 4 BL 285,00 3
22105000 MSR 575 HR 1CT/4 MSR575HR 6000 47500 4 BL 261,20
92606400 MSR 1200 HR 1CT/2 MSR1200HR 6000 103000 2 BL 367,90 4
92604000 MSR 2500 HR 1CT/2 MSR2500HR 6000 225000 2 BL 577,35 5
92676700 MSR 4000 HR 1CT/1 MSR4000HR 7270 223000 1 BL 856,35 6
240
10
XHENCS G9.5 Dimensions en mm.
Lampes pour applications spéciales » Entertainment » Theater » Compact Source